80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 101.

Brașov, Sâmbătă, 6 (18) Mai

1895.

## Ce facem?

(Articol final).

Membrii comitetului partea cea mai mare întemnițată, prin ordine ministeriale funcționarea comitetului și a partidului nostru național interzisă, regimul polițienesc și de spionajiu introdus pretutindeni pe unde se găsește Români, prigoniri pe toate cărările, terorism în culme...